
PCR99ETRpo42104977

Objednávka č.j.: PPR-l6534-6/Čj-2020=990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
BIOXSYS s.r.o.
Na Kopečku 3439/15
400 11 Ústí nad Labem
Zastoupen: Josefem Steigerem
jednatelem společnosti
IČO: 08280231
DIČ: neplátce DPH
Číslo účtu: 2001649548/2010

Předmět objednávky

Celkem l - Cena v KČPoi'. · l l " · Cena v CcNázev V J mnozstvi s DPH
c, bez DPH

Školení Sylabus (dle přílohy
l. č. l podrobný rozpis školení µ"° 12 69,000 KČ 69.000 KČ

Školení) osob

Cena celkem 69.000 KČ 69.000 KČ

Kontaktní osoba za kupujícílio:

Termín konání kurzů:

Místo konání kurzů:
Osoby, které se kurzů zúČastní:

Kontaktní osoba:

Cena zahrnuje:

termín na základě oboustranné dohody mezi
úČastníky Školení a poskytovatelem sluŽeb,
nejpozdější ukončení Školení k datu 30. 11. 2020
Praha; v místě kupujícího
seznam účastníků a kontakty jsou uvedeny v příloze
Č. 2

veškeré vedlejší náklady

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení
smluvních stran a zašlete ji na adresu:
KriminaHstický ústav
Oddělení logistiky

Bartolomějská 10
110 00 Praha l

Přílohou faktury je potvrzený dodací list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není
kupující povinen fakturu uhradit.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V
případě doničení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta
splatnosti prodlužuje na Šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatehiého doručení faktury na adresu
příjemce. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v
prodlení s placeníni. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak
je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Fakturovaná Částka se považuje za llhrazenolľ

Stránka 1 z 4



PCR99ETRpo42104977

okarnžikein odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti faktllru bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní
délce.

Při nedodržení termínu dodání Vám bllde účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za
každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě, Že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujÍcÍlnll předat veškel'oll dokumentaci sollvisejícj se zbožím v
české jazyce (popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský inanuál,...)

Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

Mgr. Da
Lf

vedoucí OMM SLZ PP CR

V Praze dne 7 5 -'06- 20711

Potvrzuji přijetí objednávky. Prodávající objednávku přijííná a souhlasí s jejími podmínkami.

V Prjíze dne 25. 6. 2020

j

Stránka 2 z 4



PCR99ETRpo42104977

příloha č. l k Objednávce č,j.: PPR-l6534-5/Čj-2020-990670 - podrobný rozpis školení

Sylabus Školení - podrobný rozpis

Blok l - Bioinforlnatika (cca 8 hodin)

l.Základy příkazové řádky
2.Typy sekvenačních dat a jejich vizualizace
3.Kontrola kvality dat ze sekvenátorll
4.Kontrola kvality FASTQ souboru - Phred Q30, kontaminace adaptéry..
5.Filtrace dat

Blok 2 - Úvod do pythonu (cca 8 hodin)

ljnstalace Python
2.Datové typy a jejich import
3.Záldady objektového programování
4,Vizualizace dat

Blok 3 - SQL (cca 8 hodin)

1,Úvod do SQL databáze
2.Tvorba relačních tabulek
3,Základní dotazy SQL

Stránka 3 z 4



PCR99ETRpo42104977

příloha č. 2 k Objednávce č.j.: PPR-16534-5/ČJ-2020-990670 - Seznam účastníků a kontakty

Seznam účastníků a kontakty

Jméno a přfjmení Email Telefonní kontakt
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
ll.
12.

Stránka 4 z 4

iÉ!
ill
i
i

i
S

l
?

l
Ši

i

i
!

!
iIl
i
l
i

i
íi


